REPUBLICA DOMINICANA

Direccién General de las Escuelas Vocacionales de las F F.
SANTO DOMINGO ESTE.

BALANCE GENERAL
AL 30 DE ABRIL 2021
VALOR EN RD$

ACTIVIDAD 007
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD CUENTA COLECTORA DIGEV.

APROPIACION NO PROGRAMADA
MODIFICACION PENDIENTE
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
RETENCIONES Y O1ROS

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO INICIAL
MODIFICACION PRESUPUESTARIA
PRESUPUESTOS APROBADOS
RESULTADOS NETO DEL EJERCICIO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

AA.ylaP. N.

1,139,643.08 —
430,615,746.87

431,755,389.95 ~

99,274,282.47 -~

99,274,282.47
531,029,672.42 _

0.00

0.00

0.00

0.00

659,537,415.00 —
561,000.00 —

660,098,415.00 —
129,068,742.58 -

531,029,672.42 _

531 029,672.42 .




