

REPUBLICA DOMINICANA

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las FF. AA. y la P. N. SANTO DOMINGO ESTE.

BALANCE GENERAL AL 30 DE ABRIL 2021 VALOR EN RD\$

ACTIVIDAD 007 ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES DISPONIBILIDAD CUENTA COLECTORA DIGEV. APROPIACION NO PROGRAMADA MODIFICACION PENDIENTE TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	1,139,643.08 ~ 430,615,746.87 ~ - 431,755,389.95 ~
ACTIVOS NO CORRIENTES BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) BIENES INTANGIBLES TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	99,274,282.47 99,274,282.47
TOTAL DE ACTIVOS PASIVOS PASIVOS CORRIENTES	531,029,672.42
TOTAL PASIVOS CORRIENTES PASIVOS NO CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR	0.00 0.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES PATRIMONIO PRESUPUESTO INICIAL	0.00
MODIFICACION PRESUPUESTARIA PRESUPUESTOS APROBADOS RESULTADOS NETO DEL EJERCICIO TOTAL DE PATRIMONIO	659,537,415.00 — 561,000.00 — 660,098,415.00 — 129,068,742.58 —
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO	531,029,672.42 531,029,672.42

Lic. MARINO VALENZUELA MEDINA

Mayor Contador, E.R.D. Sub-Director. de Contabilidad DIGEV. Lic. ISMELY A. FERNADEZ RODRIGUEZ

AUDITORIA INTER

Mayor Contadora, E.R.D.

Lic. TOMAS E. MARTINEZ PEREZ

Mayor Contact E.R.D. Director Financiero DIGEV

OF TON FINANCIS